
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 186/2012 – (PMRC) 

DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N° 116/2012 – (PMRC) 
 
Objeto: Locação de imóvel cituado à Rua Coronel José Botelho, 
nº 762, esquina com a Rua Dr. Vicente Machado, onde será 
instalada a Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária, Pesca 
e Abastecimento. 
Contratado: DJANIRA PIMENTEL UTRINI / HEITOR PAULO 
UTRINI 
CPF/MF: 759.147.439-15 / 161.620.997-68 
Valor: R$ 14.400,00 (Quatorze mil e quatrocentos reais) dividido 
em 12 (doze) parcelas. 
Pagamento: 5° (quinto) dia útil de cada mês. 
Vigência: 21 de Dezembro de 2012 a 20 de Dezembro de 2013. 
Assinatura: 21 de Dezembro de 2012. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  186/2012 – (PMRC)
	DISPENSA POR JUSTIFICATIVA N  116/2012 – (PMRC)


